

Övrig fråga HBIS årsstämma 2024: HBIS hemsida.

En väl fungerande hemsida är en förutsättning för lyckad företags och föreningsverksamhet. Genom ett professionellt intryck, transparens och tillgänglighet samt kontinuerlig koll på uppdateringar och länkar så kommer hemsidan att fungera som kommunikatör med korrekta uppgifter i närtid, vilket också gör hemsidan till ett utmärkt interaktivt marknadsföringsinstrument. Ett bra sätt att bygga relationer med bybor, kunder och medlemmar. På så sätt kan hemsidan bidra till att öka föreningens positiva utveckling. En icke fungerande hemsida verkar i kontraproduktiv riktning, gör hemsidan osäker och något som inte går att lita på.

Är HBIS hemsida av den senare arten? Ja, jag anser det! Den är rörig, svårnavigerad, överambitiös och slarvigt skött. I vissa avseenden inte alls, vilket föreningens ledning uppger bero på att ingen har tid med den. Uppenbarligen har ingen fått ansvaret att sköta om den och då sker följaktligen inte heller någon utveckling.

Många uppgifter är väldigt gamla, och i den meningen otidsenliga, särskilt som många tillhörande länkar fattas, inte kan hittas, är felaktiga, inte gällande längre eller helt enkelt tagits bort av okänd anledning. En del länkar saknar kompletteringsinformation, men ligger kvar nakna, icke uppdaterade, vilket tyder på att ingen sköter om hemsidan. I andra länkar hittas inte relevant information utan något helt annat. Ett graverande exempel: Klicka på den runda bilden om trollingen under sommaraktiviteter och evenemang om du vill veta mer om fisket. Då kommer du i stället till en sida om heminredning?!?! Den runda bilden 321ans Kök under rubriken "Smaka på Hallenbygden" är helt inaktuell. Matstället bytte inredning och krögare 2017, men uppgiften med bild ligger ändå kvar oförändrad på HBIS hemsida idag 7 år senare. Numera har restaurangen sin tredje krögare under namnet Mira pizzeria och restaurang. Inget har ändrats på hemsidan under tiden.

På hemsidans över 40 flikar (rubriknamn) avslutar dessutom föreningen längst ner på varje flik med en presentation av Allhuset, innehåll och tider. Citat: "ALLHUSET Här finns bibliotek, bykontor, turistinformation, 321ans redaktion och Kupan. Öppettider tisdag-torsdag. Öppettider (Åre kommun) Fredag 12–16." Slut Citat. Fotnot: Tidningen 321an är nerlagd sedan länge. HBIS har inte längre ersättning från kommunen för att vara turistinformation. Kommunen håller biblioteket öppet onsdagar-inte fredagar. Under fliken HBIS utger sig föreningen för att driva verksamhet vilket andra aktörer gör själva idag, exempelvis trollingen och glåmusiken, med andra ord inkorrekt information. Allmänt lever gamla texter kvar på hemsidan från tiden när föreningen bildades och får mer ses som målsättningar än som faktisk verklighet, men var finns uppdateringen? Har bara skrapat på ytan, men med så många direkta felaktigheter och tveksamheter blir det svårt att ha någon tilltro till hemsidan som helhet. Den måste restaureras! För föreningens trovärdighet och förmåga att på sikt stå stark och kunna utvecklas som en faktor för bygden är det absolut nödvändigt.

Vänligen Håkan Toresson

F.d. ordf. och styrelseledamot HBIS. Den nya styrelsen bör få i uppdrag att presentera en plan på kommande höstmöte avseende ekonomi, utförare och tid för en restaurerad hemsida.